
Asstma ...a podobné sympatické žertíky

01 Vánoční 5:05
- text a hlas Tomáš Čada 
02 Německá báseň (úryvky) 6:50
- text Ernst Jandl (přeložili Josef Hiršal a Bohumila Grögerová)
03 Márniční dějiny 5:00
- text a hlas Miloš Doležal
04 - M- 3:41
- Ludmila Brožová Polednová – záv. řeč při procesu s Miladou Horákovou, 1950.
- Josef Urválek – závěrečná řeč při procesu s Rudolfem Slánským, 1952.
05 Bábovka 3:34
06 hidden track (Anticharta) 0:55
- Projev Karla Gotta na setkání umělců v Divadle hudby v Praze při podpisu prohlášení Za nové tvůrčí 
činy ve jménu socialismu a míru - tzv. Anti charta, 1977
07 Fuga smrti 3:19
- text Paul Celan (přeložil Ludvík Kundera)
08 Konečné řešení 4:53
- text Helmut Heissenbüttel (přeložili Josef Hiršal a Bohumila Grögerová)
09 Leones 4:07
- Samply: Itálie, ostr. Lampedusa – italská důchodkyně nese pomeranče uprchlíkům; Dailly Telegraph a 
Die Welt – zprávy o uprchlícké krizi; Drážďany, demonstrace hnutí Pegida.
10 Apokalypsa Bapske 5:49
- text a hlas Anica Jenski
11 139 cm2
- text Vulgata, psalmi 138 (česky Žalm 139; 1, 3, 4, 15, 11, 12, 23); Mikuláš Medek (Text pro katalog 
výstavy Mikuláše Medka a Jana Koblasy v Teplicích, 1963 - úryvky)

Použitá literatura:
Bible (Vulgata). In. cz.bibleserver.com
CELAN, Paul. Sněžný part. Praha: Odeon, 1986
ČADA, Tomáš. Spodní patra. Opava: Perplex, 2013
DOLEŽAL, Miloš. Ezechiel v kopřivách. Brno: Atlanti s, 2014
JANDL, Ernst. Mletpantem. Praha: Odeon, 1989
JENSKI, Anica. Apokalypsa Bapske. In. http://blisty.cz/
HEISSENBÜTTEL, Helmut. Prohlášení nosorožce. Praha: Mladá fronta, 1968
HARTMANN, Antonín; MRÁZ, Bohumír. Mikuláš Medek. Texty. Praha: Torst, 1995

Hudba, hlas, mix a master - Filip Jakš
Obal Aňa Šebelková

Za poskytnutí textů a hlasové zapojení děkuji Anici Jenski, 
Tomáši Čadovi a Miloši Doležalovi.
Zpracováno s úctou k tvorbě Paula Celana, Ernsta Jandla,
Helmuta Heissenbüttela, Mikuláše Medka 
a překladatelskému umu Ludvíka Kundery, Josefa Hiršala 
a Bohumily Grögerové.

Vychází v roce 2016 na Sakraphonu.
Katalogové číslo: AK013/16

Licence: Creative commons BY-NC-SA


